

حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
إيرادات (مصروفات) غير تشغيلية أخرى
الربح (الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
صافي الربح (الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) علانية إلى
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
ربح (خسارة) حقوق الأقلية
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
ربحية السهم الأساسية
ربحية السهم المخففة

دخل (خسارة) شاملة أخرى
 لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة. بعد خصم الضريبة
 لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة، بعد خصم الضريبة

إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة

الدخل الشامل المنسوب إلى :

دخل شامل عائد إلى مساهمي
 الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الإيرادات
الإيرادات من بيع بضائع
إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى

Page 1 of 2

75,478	75,478	44,405	44,405	75,478	75,478		إيرادات توزيعات أرباح
934,860	1,618,317		43,448	850,948	832,733	34,982	إيرادات متنوعة
1,010,338	1,693,795	44,405	87,853	926,426	908,211	34,982	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف							
تكلفة المبيعات							
10,633,589	15,352,467	3,381,176	6,045,309	5,659,395	4,203,432	451,395	تكلفة مواد مستهلكة
2,036,331	3,006,111	2,508,777	3,287,631	639,570	1,100,853	1,171,410	مصاريف منافع الموظفين
6,784,994	13,147,560	8,578,421	13,366,870	4,454,127	7,717,390	4,830,069	وقود وكهرباء
1,964,156	3,299,778	2,062,761	3,174,784	982,460	1,631,031	1,056,861	الإستهلاك والإطفاء
60,000	75,780	60,000	72,099	30,000	37,890	30,000	تخفيض قيمة المخزون
1,902,523	7,865,376	1,598,875	2,318,413	886,418	5,188,024	637,491	تكاليف بضائع أخرى مباعة
23,381,593	42,747,072	18,190,010	28,265,106	12,651,970	19,878,620	8,177,226	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق							
3,541,087	1,364,790	3,761,731	4,697,175	2,767,569	(956,094)	1,522,370	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
3,541,087	1,364,790	3,761,731	4,697,175	2,767,569	(956,094)	1,522,370	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف عسومية وإدارية							
75,379	270,855	49,452	197,085	35,541	222,831	17,601	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
1,616,687	2,184,494	1,076,444	1,571,302	1,229,275	1,451,886	541,874	مصاريف منافع الموظفين
35,000	51,060	16,500	71,876	16,000	29,486	10,500	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
119,795	215,493	102,672	223,616	59,897	109,341	51,336	الإستهلاك والإطفاء
417,534	594,285	315,194	382,858	191,948	248,496	96,139	أتعاب مهنية واستشارات
96,068		1,720	1,945	96,068		1,720	إعلان وترويج تجاري
14,392	18,439	22,031	22,231	14,392	18,439	22,031	مصاريف توظيف وتدريب
349,584	1,076,937	338,486	553,554	139,126	670,497	205,053	مصاريف وأتعاب أخرى
2,724,439	4,411,563	1,922,499	3,024,467	1,782,247	2,750,976	946,254	إجمالي مصاريف عسومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 10 Aug 2022